- ESTADO DE SÃO PAULO- 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

Praça do Paço Municipal, nº10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP 
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700 

O valor estimado para o show da Maiara e Maraisa é de R$ 554.000,00 ( quinhentos e 
cinqüenta e quatro mil reais ). 

V – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO 

A data pretendida para a contração do show é para o dia 17/04/2024, pois o show deverá ser 
realizado em 17/05/2024. 

VI – GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

[...]

Araguaiana – PA Gusttavo Lima Contrato nº 050/2022 2022 R$ 600.000,00 

7. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO(Art. 18, § 1º, inc. VI): 

Tendo em vista que a proposta apresentada pela empresa, o valor 

estimado da contratação será de R$ 554.000,00 (quinhentos e cinquenta e 

quatro mil reais), conforme documento recebido por e-mail em 18.01.2024.. 

8. DA DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO(Art. 18, § 1º, inc. VII): 

Como já citado, o aniversário do Município gera a expectativa de 

realização de comemorações pela data festiva municipal.

[...]

compras@cajati.sp.gov.br        
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 61/2024 1DOC   DISPENSO, com fundamento no inciso VIII do art. 75, da Lei nº 14133/2021, a favor de SMARAPD 

INFORMÁTICA LTDA, referente à Contratação de empresa especializada para impressão de 7.400 (sete mil e quatrocentos) carnês de IPTU para o ano de 2024, no valor R$ 7.844,00 (sete mil, oitocentos e quarenta e quatro reais), face ao disposto no parágrafo único do artigo 72 da Lei Federal nº 14133/2021, vez que o processo encontra-se devidamente instruído.  Publique-se.   Cajati/SP, 16 de fevereiro de 2024.       
LUIZ HENRIQUE KOGA 

Prefeito Municipal